MOTOCLU
HP. BP HNX

TROFEO BARZAGHI 2 RUN
21 LUGLIO 2019

BOSISIO PARINI

R.E

TROFEO BARZAGHI 2 RUN

CHALLENGE MX1 MX2

CHALLENGE MX1 - 2~*CORSA

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 18:15:06

MC PARINI - Barzaghi 1,750 km

21/07/2019 17:25 .
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BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 2:09.143 +1.772 18:25:58.570 1 18:17:26.425
(42) GARANCINI IVAN 6 2:08.804 +1.433 18:28:07.374 2 2:13.495 +2.606 18:19:39.920
1 18:17:10.790 7 2:07.371 18:30:14.745 3 2:12.443 +1.554 18:21:52.363
2 2:04.292 18:19:15.082 8 2:09.974 +2.603 18:32:24.719 4 2:11.886 +0.997 18:24:04.249
3 2:04.451 +0.159 18:21:19.533 5 2:12.154 +1.265 18:26:16.403
4 2:04.807 +0.515 18:23:24.340 (770) PINI MASSIMO 6 2:10.889 18:28:27.292
5 2:05.851 +1.559 18:25:30.191 1 18:17:21.615 7 2:12.251 +1.362 18:30:39.543
6 2:05.936 +1.644 18:27:36.127 2 2:08.672 +2.498 18:19:30.287 8 2:11.753 +0.864 18:32:51.296
7 2:06.745 +2.453 18:29:42.872 3 2:10.152 +3.978 18:21:40.439
8 2:10.446 +6.154 18:31:53.318 4 2:08.254 +2.080 18:23:48.693 (77) TAVASCI MARCO
5 2:20.478 +14.304 18:26:09.171 1 18.17.32.794
(432) SAGLIMBENI MASSIMO 6 2:07.435 +1.261 18:28:16.606 2 2:11.883 +1.730 18:19:44.677
1 18:17:18.431 7 2:08.699 +2.525 18:30:25.305 3 2:11.639 +1.486 18:21:56.316
2 2:05.030 +1.071 18:19:23.461 8 2:06.174 18:32:31.479 4 2:10.153 18:24:06.469
3 2:05.111 +1.152 18:21:28.572 5 2:11.615 +1.462 18:26:18.084
4 2:04.766 +0.807 18:23:33.338 (88) GUIDI MASSIMO 6 2:10.652 +0.499 18:28:28.736
5 2:03.959 18:25:37.297 1 18:17:26.161 7 2:11.685 +1.532 18:30:40.421
6 2:05.073 +1.114 18:27:42.370 2 2:10.835 +2.580 18:19:36.996 8 2:13.565 +3.412 18:32:53.986
7 2:07.254 +3.295 18:29:49.624 3 2:11.363 +3.108 18:21:48.359
8 2:14.704 +10.745 18:32:04.328 4 2:08.549 +0.294 18:23:56.908 (27) TAVASCI MANUEL ENZO
5 2:09.728 +1.473 18:26:06.636 1 18:17:34.107
(490) GANZETTI MARCO 6 2:08.255 18:28:14.891 2 2:15.141 +4.926 18:19:49.248
1 18:17:14.671 7 2:09.352 +1.097 18:30:24.243 3 2:15.029 +4.814 18:22:04.277
2 2:06.744 +1.371 18:19:21.415 8 2:09.393 +1.138 18:32:33.636 4 2:10.668 +0.453 18:24:14.945
3 2:05.373 18:21:26.788 5 2:11.528 +1.313 18:26:26.473
4 2:05.735 +0.362 18:23:32.523 (135) VILLAALESSIO 6 2:12.010 +1.795 18:28:38.483
5 2:06.456 +1.083 18:25:38.979 1 18:17:27.255 7 2:10.215 18:30:48.698
6 2:09.326 +3.953 18:27:48.305 2 2:11.731 +3.428 18:19:38.986 8 2:14.213 +3.998 18:33:02.911
7 2:10.710 +5.337 18:29:59.015 3 2:10.292 +1.989 18:21:49.278
8 2:12.639 +7.266 18:32:11.654 4 2:08.912 +0.609 18:23:58.190 (294) POZZONI NICOLAS
5 2:08.908 +0.605 18:26:07.098 1 18:17:28.393
(22) SIRTOLI FRANCO 6 2:08.303 18:28:15.401 2 2:15.465 +3.946 18:19:43.858
1 18:17:20.507 7 2:09.195 +0.892 18:30:24.596 3 2:11.519 18:21:55.377
2 2:08.113 +1.602 18:19:28.620 8 2:09.229 +0.926 18:32:33.825 4 2:12.923 +1.404 18:24:08.300
3 2:08.354 +1.843 18:21:36.974 5 2:14.056 +2.537 18:26:22.356
4 2:09.153 +2.642 18:23:46.127 (179) BUTTI NORIS 6 2:13.329 +1.810 18:28:35.685
5 2:08.658 +2.147 18:25:54.785 1 18:17:24.638 7 2:14.519 +3.000 18:30:50.204
6 2:07.866 +1.355 18:28:02.651 2 2:11.875 +2.482 18:19:36.513 8 2:13.968 +2.449 18:33:04.172
7 2:07.602 +1.091 18:30:10.253 3 2:12.340 +2.947 18:21:48.853
8 2:06.511 18:32:16.764 4 2:11.537 +2.144 18:24:00.390 (428) BRIOSCHI ANDREA
5 2:09.393 18:26:09.783 1 18:17:34.571
(768) SUSINI DAVIDE 6 2:10.797 +1.404 18:28:20.580 2 2:15.210 +5.325 18:19:49.781
1 18:17:16.652 7 2:09.972 +0.579 18:30:30.552 3 2:15.517 +5.632 18:22:05.298
2 2:10.788 +4.472 18:19:27.440 8 2:10.100 +0.707 18:32:40.652 4 2:12.449 +2.564 18:24:17.747
3 2:08.961 +2.645 18:21:36.401 5 2:11.390 +1.505 18:26:29.137
4 2:10.448 +4.132 18:23:46.849 (677) BOLGERI GIANMARIA 6 2:14.218 +4.333 18:28:43.355
5 2:08.786 +2.470 18:25:55.635 1 18:17:29.158 7 2:12.243 +2.358 18:30:55.598
6 2:07.986 +1.670 18:28:03.621 2 2:11.673 +2.233 18:19:40.831 8 2:09.885 18:33:05.483
7 2:07.815 +1.499 18:30:11.436 3 2:09.658 +0.218 18:21:50.489
8 2:06.316 18:32:17.752 4 2:10.960 +1.520 18:24:01.449 (262) PORATI FEDERICO
5 2:10.026 +0.586 18:26:11.475 1 18:17:32.424
(407) VIGANO' RICCARDO 6 2:11.408 +1.968 18:28:22.883 2 2:18.319 +3.881 18:19:50.743
1 18:17:18.008 7 2:09.440 18:30:32.323 3 2:16.872 +2.434 18:22:07.615
2 2:10.025 +3.408 18:19:28.033 8 2:11.067 +1.627 18:32:43.390 4 2:14.438 18:24:22.053
3 2:10.644 +4.027 18:21:38.677 5 2:15.511 +1.073 18:26:37.564
4 2:08.924 +2.307 18:23:47.601 (237) PANZERI RICCARDO 6 2:16.061 +1.623 18:28:53.625
5 2:09.393 +2.776 18:25:56.994 1 18:17:23.870 7 2:16.768 +2.330 18:31:10.393
6 2:07.364 +0.747 18:28:04.358 2 2:10.878 +0.577 18:19:34.748 8 2:15.583 +1.145 18:33:25.976
7 2:07.836 +1.219 18:30:12.194 3 2:10.301 18:21:45.049
8 2:06.617 18:32:18.811 4 2:10.996 +0.695 18:23:56.045 (60) BORELLA STEFANO
5 2:12.270 +1.969 18:26:08.315 1 18:17:22.919
(291) TESTA LORENZO 6 2:11.733 +1.432 18:28:20.048 2 2:12.895 +1.715 18:19:35.814
T 18.17.19.402 7 2:11.907 +1.606 18:30:31.955 3 2:11.809 +0.629 18:21:47.623
2 2:09.920 +2.549 18:19:29.322 8 2:11.471 +1.170 18:32:43.426 4 2:12.192 +1.012 18:23:59.815
3 2:10.151 +2.780 18:21:39.473 5 2:11.180 18:26:10.995
4 2:09.954 +2.583 18:23:49.427 (5) MAZZAFERRO DOMENICO 6 2:14.484 +3.304 18:28:25.479
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i S 8051510 PARINI 21 LUGLIO 2019
EP,A NP ENNE

TROFEO BARZAGHI 2 RUN

CHALLENGE MX1 MX2 MC PARINI - Barzaghi 1,750 km
CHALLENGE MX1 - 2~2CORSA 21/07/2019 17:25 .
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 18:15:06
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
7 2:24.401 +13.221 18:30:49.880 3 2:19.075 +0.465 18:22:18.366
8 2:38.351 +27.171 18:33:28.231 4 2:18.940 +0.330 18:24:37.306
5 2:18.610 18:26:55.916
(173) SAGLIMBENI LORENZO 6 2:19.089 +0.479 18:29:15.005
T 181738713 7 2:19.954 +1.344 18:31:34.959
2 2:16.756 +2.224 18:19:55.469 8 2:21.455 +2.845 18:33:56.414
3 2:18.706 +4.174 18:22:14.175
4 2:14.532 18:24:28.707 (523) MOSCATELLI ANTONIO
5 2:14.850 +0.318 18:26:43.557 1 18:17:25.482
6 2:16.973 +2.441 18:29:00.530 2 2:17.420 18:19:42.902
7 2:14.738 +0.206 18:31:15.268 3 2:21.612 +4.192 18:22:04.514
8 2:16.998 +2.466 18:33:32.266 4 2:42.212 +24.792 18:24:46.726
5 2:23.185 +5.765 18:27:09.911
(301) SUARDI FRANCO 6 2:36.087 +18.667 18:29:45.998
T 18.17.36.464 7 2:27.481 +10.061 18:32:13.479
2 2:17.004 +2.270 18:19:53.468
3 2:18.528 +3.794 18:22:11.996 (35) DI BLASIO ANDREA
4 2:16.158 +1.424 18:24:28.154 1 18:17:45.180
5 2:18.171 +3.437 18:26:46.325 2 2:26.381 +0.570 18:20:11.561
6 2:16.249 +1.515 18:29:02.574 3 2:27.252 +1.441 18:22:38.813
7 2:14.734 18:31:17.308 4 2:25.811 18:25:04.624
8 2:17.799 +3.065 18:33:35.107 5 2:26.692 +0.881 18:27:31.316
6 2:31.581 +5.770 18:30:02.897
(328) CATTANEO ANDREA 7 2:30.035 +4.224 18:32:32.932
1 18:17:37.670
2 2:16.409 +0.780 18:19:54.079 (786) VITULLO IVANO
3 2:21.021 +5.392 18:22:15.100 1 18:17:43.949
4 2:15.629 18:24:30.729 2 2:31.472 +1.164 18:20:15.421
5 2:16.390 +0.761 18:26:47.119 3 2:30.877 +0.569 18:22:46.298
6 2:16.030 +0.401 18:29:03.149 4 2:30.597 +0.289 18:25:16.895
7 2:17.913 +2.284 18:31:21.062 5 2:30.308 18:27:47.203
8 2:17.364 +1.735 18:33:38.426 6 2:30.934 +0.626 18:30:18.137
7 2:31.617 +1.309 18:32:49.754
(733) BRAMBILLA ANDREA
1 18:17:35.227 (903) FERRARI MARCO
2 2:16.900 +1.795 18:19:52.127 1 18:17:33.406
3 2:23.367 +8.262 18:22:15.494 2 2:13.677 18:19:47.083
4 2:18.706 +3.601 18:24:34.200 3 2:23.697 +10.020 18:22:10.780
5 2:17.290 +2.185 18:26:51.490
6 2:17.111 +2.006 18:29:08.601
7 2:16.910 +1.805 18:31:25.511
8 2:15.105 18:33:40.616
(80) LACQUANITI ANTONIO
1 18:17:37.114
2 2:20.202 +5.134 18:19:57.316
3 2:18.981 +3.913 18:22:16.297
4 2:19.202 +4.134 18:24:35.499
5 2:18.237 +3.169 18:26:53.736
6 2:16.138 +1.070 18:29:09.874
7 2:16.552 +1.484 18:31:26.426
8 2:15.068 18:33:41.494
(921) MILIE' VINCENZO
1 18:17:31.651
2 2:16.838 +1.320 18:19:48.489
3 2:39.435 +23.917 18:22:27.924
4 2:19.734 +4.216 18:24:47.658
5 2:17.499 +1.981 18:27:05.157
6 2:17.404 +1.886 18:29:22.561
7 2:15.518 18:31:38.079
8 2:15.737 +0.219 18:33:53.816
(44) CASTIGLIONI PAOLO GIUSEPPE
1 18:17:38.413
2 2:20.878 +2.268 18:19:59.291
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